

I.A. Holding ApS
Virkelyst 88, 7400 Herning

CVR-nr. 18 29 32 85

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

Niels Peder Maul Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.A. Holding ApS Virkelyst 88 7400 Herning
	Telefon: 97152611
	CVR-nr.: 18 29 32 85
	Stiftet: 5. januar 1995
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peder Maul Kjærsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Jyske Bank, Østergade 3, 7430 Ikast Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ikast Automobile A/S, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Nørregårdparken ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabets resultat har for indeværende regnskabsår udvist et underskud på 1.964 t.kr. efter skat, som navnlig skyldes nedskrivning af tilgodehavende registreringsafgifter for perioden 2015-2019 på 1.881 t.kr. før skat. Datterselskabet har imidlertid ikke bortfaldet kravet overfor SKAT, men har valgt at nedskrive tilgodehavende som følge af lange behandlingstider og reglerne om forældelse. Datterselskabets resultat for indeværende regnskabsår, aktuelle situation og store investeringer i varebeholdninger har medført, at datterselskabet likviditetsmæssigt afvikler sine gældsforpligtelser efterhånden som varelageret omsættes indenfor eksisterende kreditfaciliteter, hvorfor der kan være usikkerhed om datterselskabets evne til at efterkomme hurtigere afvikling af kreditorerne end datterselskabets aktuelle kreditfaciliteter giver mulighed for. Det er ledelsens forventninger, at datterselskabets kan efterkomme og afvikle sine forpligtelser i tråd med varelagerets omsætning, og med de nuværende kreditfaciliteter, og har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.262	-16.188
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.687.401	463.536
Indtægt af kapitalinteresse	-167.624	-34.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.888	12.514
Andre finansielle indtægter	13.992	12.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.169	-130.338
Resultat før skat	-2.010.576	307.340
3 Skat af årets resultat	33.345	25.049
Årets resultat	-1.977.231	332.389
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.687.401	463.536
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-289.830	-248.947
Disponeret i alt	-1.977.231	332.389

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.855.260	4.542.661
5	Kapitalinteresse	<u> 1</u>	<u> 1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.855.261</u>	<u>4.542.662</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.855.261</u>	<u>4.542.662</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.739	336.245
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.255.635	1.234.391
	Udskudte skatteaktiver	35.700	32.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u> 62.000</u>	<u> 100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.760.074</u>	<u>1.702.636</u>
	Likvide beholdninger	<u> 3.655</u>	<u> 5.074</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.763.729</u>	<u>1.707.710</u>
	Aktiver i alt	<u>4.618.990</u>	<u>6.250.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	332.565	2.019.966
Overført resultat	-117.112	172.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	765.453	2.860.484
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	914.789	487.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.873.765	1.916.379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.020.849	980.886
Anden gæld	39.134	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.853.537	3.389.888
Gældsforpligtelser i alt	3.853.537	3.389.888
Passiver i alt	4.618.990	6.250.372

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	3.113.116	421.665	114.400	4.199.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	463.536	-248.947	117.800	332.389
Egenkapitalsposterings i tilknyttet virksomhed	0	-1.556.686	0	0	-1.556.686
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	2.019.966	172.718	117.800	2.860.484
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.687.401	-289.830	0	-1.977.231
	550.000	332.565	-117.112	0	765.453

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Datterselskabets resultat for indeværende år, aktuelle situation og store investeringer i varebeholdninger har medført, at selskabet likviditetsmæssigt afvikler sine gældsforpligtelser efterhånden som varelageret omsættes indenfor eksisterende kreditfaciliteter og det eksisterende kan opretholdes, hvorfor der kan være usikkerhed om datterselskabets evne til at efterkomme hurtigere afvikling af kreditorerne end selskabets aktuelle kreditfaciliteter giver mulighed for. Datterselskabets fortsatte drift er betinget af, at gældsafviklingen kan ske indenfor eksisterende kreditfaciliteter. Det er ledelsens forventninger, at datterselskabet kan efterkomme og afvikle sine forpligtelser i tråd med varelagerets omsætning og indenfor eksisterende kreditfaciliteter, og har aflagt regnskabet med fortsat drift forøje. Der henvises til ledelsens beretning.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.243	68.971
Andre finansielle omkostninger	<u>97.926</u>	<u>61.367</u>
	<u>166.169</u>	<u>130.338</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.700	-7.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-29.645</u>	<u>-18.049</u>
	<u>-33.345</u>	<u>-25.049</u>

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	2.502.696	2.502.696
Kostpris 31. december	2.502.696	2.502.696
Opskrivninger 1. januar	2.039.965	3.133.115
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.687.401	463.536
Egenkapitalsposter i tilknyttet virksomhed	0	-1.556.686
Opskrivninger 31. december	352.564	2.039.965
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.855.260	4.542.661

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ikast Automobile A/S	Ikast-Brande	90 %

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Nedskrivninger 1. januar	-19.999	-19.999
Nedskrivninger 31. december	-19.999	-19.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	1

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Nørregårdparken ApS	Herning	50 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i datterselskabets aktier nom. 1.200 t.kr. Gælden udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2023 8.931 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Peder Maul Kjærsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Peder Maul Kjærsgaard

Direktør

ID: 259f82b8-4f41-49d6-bd51-0390233181d9

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 14:27:37

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 13:13:17

Underskrevet med MitID



Niels Peder Maul Kjærsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Peder Maul Kjærsgaard

Dirigent

ID: 259f82b8-4f41-49d6-bd51-0390233181d9

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 14:08:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 96f2admYmRP251947638

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.